Planning Fase 2: Vierde verdieping: nummers 228 t/m 232 & 266 t/m 270

Omschrijving werkzaamheden

Transport en montage steigers

Stofwanden en afdekken woningen

Kachels demonteren tpv de te vervangen kozijnen

Demonteren zonneschermen (indien aanwezig)*

Hekwerken demonteren

Asbest paneel verwijderen en vrijgave

Kozijn vervangen

Kozijn aftimmeren

Hekwerken monteren

Stofwanden en afdekmateriaal weghalen

Kachels her-monteren tpv de te vervangen kozijnen
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Steigerbouwers

Van Wijk

Van Wijk
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266 t/m 270
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19-02-2024
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23-02-2024

26-02-2024

27-02-2024

266 t/m 270

Van Wijk

*Van Wijk heeft geen opdracht om de zonneschermen terug te plaatsen.

versie 15 januari 2024




